
社会福祉法人　鈴鹿聖十字会

28年度予算 27年度予算 差額

151 介護保険事業収入 1,426,511,000 1,415,748,000 10,763,000

152 老人福祉事業収入 103,581,000 103,140,000 441,000

153 児童福祉事業収入 0 0 0

154 保育事業収入 110,060,000 85,480,000 24,580,000

156 障害福祉サービス等事業収入 386,844,000 379,819,000 7,025,000

158 医療事業収入 452,306,800 450,946,800 1,360,000

159 その他の事業収入 8,664,000 10,266,000 -1,602,000 

161 借入金利息補助金収入 0 10,000 -10,000 

162 経常経費寄附金収入 475,000 450,000 25,000

163 受取利息配当金収入 666,000 134,500 531,500

164 その他の収入 24,264,000 22,032,000 2,232,000

165 流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

2,513,371,800 2,468,026,300 45,345,500

111 人件費支出 1,756,233,000 1,759,538,600 -3,305,600 

112 事業費支出 377,065,500 383,378,000 -6,312,500 

113 事務費支出 118,413,900 103,514,858 14,899,042

117 利用者負担軽減額 4,201,000 3,540,000 661,000

118 支払利息支出 8,308,890 7,437,900 870,990

119 その他の支出 4,680,000 5,290,000 -610,000 

120 流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

2,268,902,290 2,262,699,358 6,202,932

244,469,510 205,326,942 39,142,568

166 施設整備等補助金収入 4,025,000 1,025,000 3,000,000

167 施設整備等寄附金収入 0 0 0

168 設備資金借入金収入 439,260,000 630,000,000 -190,740,000 

169 固定資産売却収入 0 0 0

170 その他の施設整備等による収入 0 0 0

443,285,000 631,025,000 -187,740,000 

121 設備資金借入金元金償還支出 63,570,000 76,020,000 -12,450,000 

122 固定資産取得支出 539,979,000 632,500,000 -92,521,000 

123 固定資産除却・廃棄支出 0 0 0

124 ファイナンス・リース債務の返済支出 3,623,360 2,903,600 719,760

125 その他の施設整備等による支出 0 0 0

607,172,360 711,423,600 -104,251,240 

-163,887,360 -80,398,600 -83,488,760 

175 積立資産取崩収入 4,278,000 0 4,278,000

183 その他の活動による収入 0 0 0

4,278,000 0 4,278,000

126 長期運営資金借入金元金償還支出 5,004,000 5,004,000 0

129 積立資産支出 53,864,000 84,458,000 -30,594,000 

137 その他の活動による支出 0 0 0

58,868,000 89,462,000 -30,594,000 

-54,590,000 -89,462,000 34,872,000

0 0 0

25,992,150 35,466,342 -9,474,192 

0 0 0

25,992,150 35,466,342 -9,474,192 

前期末支払資金残高（12）

当期末支払資金残高（11）＋（12）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

その他の活動収入計（7）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）＋（6）＋（9）－（10）

施設整備等支出計（5）

平　成　28　年　度　　収　支　予　算　書

（自）　平成28年4月1日　～　（至）　平成29年3月31日

勘定科目

事業活動による収入計（1）

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

施設整備等収入計（4）

60



法人合計 社福事業計 本部 鈴鹿 障支 菰野 老健 ケアハウス こども園 保々 四日市特養 公益事業計 病院 診療所

151 介護保険事業収入 1,426,511,000 1,424,181,000 0 277,260,000 0 407,559,000 491,200,000 0 0 74,062,000 174,100,000 2,330,000 2,330,000 0

01 施設介護料収入 836,133,000 836,133,000 0 194,500,000 0 295,733,000 345,900,000 0 0 0 0 0 0 0

02 居宅介護料収入 182,670,000 181,420,000 0 14,860,000 0 30,723,000 46,650,000 0 0 61,237,000 27,950,000 1,250,000 1,250,000 0

03 地域密着型介護料収入 86,530,000 86,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 86,530,000 0 0 0

04 居宅介護支援介護料収入 17,897,000 17,897,000 0 3,500,000 0 6,997,000 0 0 0 7,400,000 0 0 0 0

05 利用者等利用料収入 300,611,000 300,611,000 0 63,100,000 0 74,106,000 98,360,000 0 0 5,425,000 59,620,000 0 0 0

06 その他の事業収入 2,670,000 1,590,000 0 1,300,000 0 0 290,000 0 0 0 0 1,080,000 1,080,000 0

07 (保険等査定減) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 老人福祉事業収入 103,581,000 103,581,000 0 0 0 0 0 103,581,000 0 0 0 0 0 0

01 措置事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 運営事業収入 103,581,000 103,581,000 0 0 0 0 0 103,581,000 0 0 0 0 0 0

03 その他の事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

153 児童福祉事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 措置費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 私的契約利用料収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 その他の事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

154 保育事業収入 110,060,000 110,060,000 0 0 0 0 0 0 110,060,000 0 0 0 0 0

01 保育所運営費収入 84,700,000 84,700,000 0 0 0 0 0 0 84,700,000 0 0 0 0 0

02 私的契約利用料収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 私立認定保育所利用料収入 23,200,000 23,200,000 0 0 0 0 0 0 23,200,000 0 0 0 0 0

04 その他の事業収入 2,160,000 2,160,000 0 0 0 0 0 0 2,160,000 0 0 0 0 0

156 障害福祉サービス等事業収入 386,844,000 386,844,000 0 0 386,428,000 0 0 0 0 416,000 0 0 0 0

01 自立支援給付費収入 347,936,000 347,936,000 0 0 347,536,000 0 0 0 0 400,000 0 0 0 0

02 障害児施設給付費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 利用者負担金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 補足給付費収入 4,843,000 4,843,000 0 0 4,843,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 特定費用収入 31,965,000 31,965,000 0 0 31,949,000 0 0 0 0 16,000 0 0 0 0

06 その他の事業収入 2,100,000 2,100,000 0 0 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 (保険等査定減) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 医療事業収入 452,306,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452,306,800 443,386,800 8,920,000

01 入院診療収入 385,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385,000,000 385,000,000 0

02 室料差額収入 21,286,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,286,800 21,286,800 0

03 外来診療収入 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 22,000,000 8,000,000

04 保健予防活動収入 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 250,000 550,000

05 受託検査・施設利用収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 訪問看護療養費収入 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000 0

07 訪問看護利用料収入 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 0

08 その他の医療事業収入 11,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,370,000 11,000,000 370,000

09 (保険等査定減) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 その他の事業収入 8,664,000 8,664,000 0 0 0 246,000 0 0 0 8,418,000 0 0 0 0

01 その他の事業収入 8,664,000 8,664,000 0 0 0 246,000 0 0 0 8,418,000 0 0 0 0

161 借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

162 経常経費寄附金収入 475,000 475,000 400,000 0 0 50,000 10,000 15,000 0 0 0 0 0 0

163 受取利息配当金収入 666,000 654,000 622,000 6,000 5,000 7,000 0 5,000 3,000 1,000 5,000 12,000 10,000 2,000

164 その他の収入 24,264,000 21,814,000 14,040,000 360,000 5,250,000 14,000 440,000 380,000 1,330,000 0 0 2,450,000 2,450,000 0

01 受入研修費収入 380,000 230,000 0 50,000 100,000 0 50,000 0 30,000 0 0 150,000 150,000 0

02 利用者等外給食費収入 2,900,000 1,900,000 0 300,000 150,000 0 220,000 30,000 1,200,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0

03 雑収入 20,984,000 19,684,000 14,040,000 10,000 5,000,000 14,000 170,000 350,000 100,000 0 0 1,300,000 1,300,000 0

165 流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 有価証券売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 有価証券評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 為替差益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,513,371,800 2,056,273,000 15,062,000 277,626,000 391,683,000 407,876,000 491,650,000 103,981,000 111,393,000 82,897,000 174,105,000 457,098,800 448,176,800 8,922,000

平　成　28　年　度　　収　支　予　算　内　訳　表

（自）　平成28年4月1日　～　（至）　平成29年3月31日

事業活動による収入計（1）

科　　目
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法人合計 社福事業計 本部 鈴鹿 障支 菰野 老健 ケアハウス こども園 保々 四日市特養 公益事業計 病院 診療所科　　目

111 人件費支出 1,756,233,000 1,453,585,000 500,000 203,411,100 300,821,000 307,668,000 343,666,200 48,253,000 66,050,000 61,595,700 121,620,000 302,648,000 298,500,000 4,148,000

01 役員報酬支出 10,100,000 5,100,000 500,000 0 0 0 4,600,000 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000 0

02 職員給料支出 1,007,473,800 835,625,800 0 116,087,000 171,839,000 174,089,000 195,436,200 30,310,000 40,900,000 32,374,600 74,590,000 171,848,000 170,000,000 1,848,000

03 職員賞与支出 270,633,000 226,383,000 0 30,040,000 48,058,000 47,017,000 50,800,000 9,012,000 13,200,000 9,396,000 18,860,000 44,250,000 44,000,000 250,000

04 非常勤職員給与支出 226,258,000 180,258,000 0 26,605,000 42,604,000 40,460,000 41,530,000 1,953,000 3,700,000 11,506,000 11,900,000 46,000,000 46,000,000 0

05 支払報酬 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0

06 退職給付支出 41,695,200 34,645,200 0 5,189,100 2,656,000 10,101,000 10,300,000 500,000 1,500,000 939,100 3,460,000 7,050,000 7,000,000 50,000

07 法定福利費支出 200,023,000 171,523,000 0 25,490,000 35,664,000 36,001,000 41,000,000 6,478,000 6,750,000 7,380,000 12,760,000 28,500,000 26,500,000 2,000,000

112 事業費支出 377,065,500 303,475,500 0 35,947,000 46,688,000 63,422,000 81,095,000 27,048,000 12,093,000 10,642,500 26,540,000 73,590,000 70,010,000 3,580,000

01 給食費支出 153,510,000 146,010,000 0 17,190,000 22,570,000 32,500,000 35,000,000 14,500,000 6,000,000 4,000,000 14,250,000 7,500,000 7,500,000 0

02 介護用品費支出 18,928,000 18,928,000 0 4,070,000 2,770,000 6,800,000 3,200,000 0 0 8,000 2,080,000 0 0 0

03 医薬品費支出 38,527,000 11,027,000 0 0 0 0 11,000,000 0 0 27,000 0 27,500,000 26,000,000 1,500,000

04 診療・療養等材料費支出 21,473,000 1,473,000 0 0 210,000 163,000 1,000,000 0 0 0 100,000 20,000,000 18,000,000 2,000,000

05 保健衛生費支出 2,263,500 2,253,500 0 920,000 319,500 254,000 130,000 140,000 50,000 220,000 220,000 10,000 10,000 0

06 医療費支出 1,505,000 1,305,000 0 0 0 5,000 1,300,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0

07 被服費支出 171,000 171,000 0 41,000 0 100,000 20,000 0 0 10,000 0 0 0 0

08 教養娯楽費支出 4,980,000 4,900,000 0 205,000 1,275,000 1,100,000 1,700,000 200,000 0 130,000 290,000 80,000 80,000 0

09 日用品費支出 2,780,000 2,710,000 0 51,000 264,000 300,000 2,050,000 0 0 5,000 40,000 70,000 70,000 0

10 保育材料費支出 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0

11 本人支給金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 水道光熱費支出 69,995,000 55,415,000 0 9,600,000 8,050,000 9,900,000 13,200,000 3,850,000 1,970,000 3,225,000 5,620,000 14,580,000 14,500,000 80,000

13 燃料費支出 20,273,000 20,273,000 0 0 4,770,000 7,000,000 4,000,000 3,000,000 3,000 1,500,000 0 0 0 0

14 消耗器具備品費支出 18,705,000 17,205,000 0 1,230,000 3,395,000 4,000,000 5,600,000 650,000 1,000,000 330,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0

15 保険料支出 2,463,000 1,863,000 0 453,000 322,500 80,000 400,000 400,000 0 207,500 0 600,000 600,000 0

16 賃借料支出 6,335,000 5,335,000 0 1,020,000 830,000 800,000 1,315,000 30,000 0 0 1,340,000 1,000,000 1,000,000 0

17 教育指導費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 就職支度費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 葬祭費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 車輌費支出 7,290,000 6,990,000 0 978,000 1,912,000 400,000 1,120,000 0 0 980,000 1,600,000 300,000 300,000 0

21 管理費返還支出 4,278,000 4,278,000 0 0 0 0 0 4,278,000 0 0 0 0 0 0

22 雑支出 589,000 339,000 0 189,000 0 20,000 60,000 0 70,000 0 0 250,000 250,000 0

23 その他の事業費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 事務費支出 118,413,900 98,531,900 8,009,000 6,240,000 15,052,500 16,275,000 15,600,000 15,957,000 9,100,000 5,248,400 7,050,000 19,882,000 18,872,000 1,010,000

01 福利厚生費支出 4,975,000 4,565,000 0 640,000 1,011,000 1,000,000 1,000,000 150,000 300,000 214,000 250,000 410,000 400,000 10,000

02 職員被服費支出 3,727,000 2,217,000 0 312,000 525,000 400,000 500,000 200,000 100,000 60,000 120,000 1,510,000 1,500,000 10,000

03 旅費交通費支出 439,000 339,000 264,000 0 0 0 20,000 0 40,000 15,000 0 100,000 100,000 0

04 研修研究費支出 1,999,000 1,849,000 2,000 55,000 212,000 200,000 1,000,000 30,000 50,000 100,000 200,000 150,000 150,000 0

05 事務消耗品費支出 8,806,000 7,906,000 10,000 420,000 1,825,000 2,701,000 1,000,000 300,000 1,000,000 250,000 400,000 900,000 800,000 100,000

06 印刷製本費支出 972,000 472,000 5,000 16,000 20,000 50,000 200,000 10,000 0 153,000 18,000 500,000 500,000 0

07 水道光熱費支出 1,468,000 1,458,000 1,428,000 0 0 0 0 0 30,000 0 0 10,000 10,000 0

08 燃料費支出 13,000 13,000 0 0 5,000 3,000 0 5,000 0 0 0 0 0 0

09 修繕費支出 38,275,000 34,175,000 264,000 125,000 4,975,000 5,351,000 4,000,000 12,250,000 6,000,000 1,000,000 210,000 4,100,000 4,000,000 100,000

10 通信運搬費支出 4,101,000 3,291,000 10,000 460,000 754,000 730,000 450,000 170,000 200,000 157,000 360,000 810,000 800,000 10,000

11 会議費支出 200,000 190,000 30,000 60,000 30,000 30,000 0 0 30,000 0 10,000 10,000 10,000 0

12 広報費支出 2,365,500 2,065,500 0 510,000 320,500 400,000 450,000 70,000 100,000 65,000 150,000 300,000 300,000 0

13 業務委託費支出 13,619,000 9,419,000 387,000 85,000 847,000 800,000 1,500,000 300,000 500,000 2,000,000 3,000,000 4,200,000 4,200,000 0

14 手数料支出 3,132,000 2,922,000 96,000 1,455,000 281,000 250,000 300,000 170,000 200,000 100,000 70,000 210,000 200,000 10,000

15 保険料支出 983,000 616,000 0 0 211,000 100,000 0 0 35,000 20,000 250,000 367,000 287,000 80,000

16 賃借料支出 821,000 806,000 0 0 626,000 0 170,000 0 0 10,000 0 15,000 15,000 0

17 土地・建物賃借料支出 8,021,000 8,021,000 1,749,000 0 1,300,000 1,900,000 2,000,000 700,000 300,000 70,000 2,000 0 0 0

18 租税公課支出 4,660,400 3,610,400 2,000,000 355,000 286,000 120,000 450,000 15,000 50,000 284,400 50,000 1,050,000 1,000,000 50,000

19 保守料支出 13,940,000 9,640,000 0 1,050,000 1,470,000 1,150,000 2,050,000 1,500,000 50,000 500,000 1,870,000 4,300,000 3,800,000 500,000

20 渉外費支出 650,000 650,000 50,000 350,000 75,000 80,000 50,000 20,000 15,000 0 10,000 0 0 0

21 諸会費支出 1,892,000 1,452,000 114,000 286,000 205,000 410,000 210,000 67,000 50,000 50,000 60,000 440,000 300,000 140,000

22 雑支出 3,355,000 2,855,000 1,600,000 61,000 74,000 600,000 250,000 0 50,000 200,000 20,000 500,000 500,000 0

23 その他の事務費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117 利用者負担軽減額 4,201,000 4,201,000 0 0 0 401,000 3,800,000 0 0 0 0 0 0 0

118 支払利息支出 8,308,890 4,969,035 1,033,000 2,122,635 0 0 0 0 0 113,400 1,700,000 3,339,855 3,339,855 0

119 その他の支出 4,680,000 4,680,000 0 0 4,660,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

01 利用者等外給食費支出 20,000 20,000 0 0 0 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

02 雑支出 4,660,000 4,660,000 0 0 4,660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 有価証券売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 資産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 為替差損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 徴収不能額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,268,902,290 1,869,442,435 9,542,000 247,720,735 367,221,500 387,766,000 444,161,200 91,278,000 87,243,000 77,600,000 156,910,000 399,459,855 390,721,855 8,738,000

244,469,510 186,830,565 5,520,000 29,905,265 24,461,500 20,110,000 47,488,800 12,703,000 24,150,000 5,297,000 17,195,000 57,638,945 57,454,945 184,000

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)
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法人合計 社福事業計 本部 鈴鹿 障支 菰野 老健 ケアハウス こども園 保々 四日市特養 公益事業計 病院 診療所科　　目

166 施設整備等補助金収入 4,025,000 4,025,000 0 3,000,000 0 0 0 0 0 1,025,000 0 0 0 0

01 施設整備等補助金収入 4,025,000 4,025,000 0 3,000,000 0 0 0 0 0 1,025,000 0 0 0 0

02 設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 設備資金借入金収入 439,260,000 439,260,000 0 439,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 車輌運搬具売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 器具及び備品売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 その他の固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443,285,000 443,285,000 0 442,260,000 0 0 0 0 0 1,025,000 0 0 0 0

121 設備資金借入金元金償還支出 63,570,000 37,818,000 11,860,000 5,250,000 0 0 0 0 0 4,700,000 16,008,000 25,752,000 25,752,000 0

122 固定資産取得支出 539,979,000 538,979,000 0 520,334,000 5,350,000 4,745,000 0 200,000 8,350,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0

01 土地取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 建物取得支出 502,334,000 502,334,000 0 502,334,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 車輌運搬具取得支出 8,000,000 8,000,000 0 0 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

04 器具及び備品取得支出 27,295,000 27,295,000 0 18,000,000 0 745,000 0 200,000 8,350,000 0 0 0 0 0

05 その他の固定資産取得支出 2,350,000 1,350,000 0 0 1,350,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000 0

123 固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 ファイナンス・リース債務の返済支出 3,623,360 1,380,560 0 0 790,560 480,000 0 110,000 0 0 0 2,242,800 2,242,800 0

125 その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

607,172,360 578,177,560 11,860,000 525,584,000 6,140,560 5,225,000 0 310,000 8,350,000 4,700,000 16,008,000 28,994,800 28,994,800 0

△ 163,887,360 △ 134,892,560 △ 11,860,000 △ 83,324,000 △ 6,140,560 △ 5,225,000 0 △ 310,000 △ 8,350,000 △ 3,675,000 △ 16,008,000 △ 28,994,800 △ 28,994,800 0

171 長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

172 長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

173 長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

174 投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

175 積立資産取崩収入 4,278,000 4,278,000 0 0 0 0 0 4,278,000 0 0 0 0 0 0

01 退職給付引当資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 長期預り金積立資産取崩収入 4,278,000 4,278,000 0 0 0 0 0 4,278,000 0 0 0 0 0 0

03 その他の積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

177 拠点区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

178 事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

179 拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 事業区分間繰入金収入 13,000,000 13,000,000 13,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181 拠点区分間繰入金収入 155,174,000 155,174,000 94,100,000 61,074,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 サービス区分間繰入金収入 10,000,000 10,000,000 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0

183 その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182,452,000 182,452,000 107,100,000 61,074,000 0 9,000,000 0 4,278,000 0 0 1,000,000 0 0 0

126 長期運営資金借入金元金償還支出 5,004,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,004,000 5,004,000 0

127 長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 積立資産支出 53,864,000 51,454,000 39,000,000 1,690,000 2,500,000 2,500,000 2,950,000 500,000 800,000 514,000 1,000,000 2,410,000 2,300,000 110,000

01 退職給付引当資産支出 14,864,000 12,454,000 0 1,690,000 2,500,000 2,500,000 2,950,000 500,000 800,000 514,000 1,000,000 2,410,000 2,300,000 110,000

02 長期預り金積立資産支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 その他の積立資産支出 39,000,000 39,000,000 39,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

131 拠点区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

132 事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 拠点区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 事業区分間繰入金支出 13,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,000,000 13,000,000 0

135 拠点区分間繰入金支出 155,174,000 155,174,000 61,074,000 3,600,000 13,300,000 8,200,000 38,000,000 16,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0

136 サービス区分間繰入金支出 10,000,000 10,000,000 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0

137 その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237,042,000 216,628,000 100,074,000 5,290,000 15,800,000 19,700,000 40,950,000 16,500,000 15,800,000 514,000 2,000,000 20,414,000 20,304,000 110,000

△ 54,590,000 △ 34,176,000 7,026,000 55,784,000 △ 15,800,000 △ 10,700,000 △ 40,950,000 △ 12,222,000 △ 15,800,000 △ 514,000 △ 1,000,000 △ 20,414,000 △ 20,304,000 △ 110,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25,992,150 17,762,005 686,000 2,365,265 2,520,940 4,185,000 6,538,800 171,000 0 1,108,000 187,000 8,230,145 8,156,145 74,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25,992,150 17,762,005 686,000 2,365,265 2,520,940 4,185,000 6,538,800 171,000 0 1,108,000 187,000 8,230,145 8,156,145 74,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)+(12)

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動収入計（7）

予備費支出（10）

施設整備等収入計（4）

施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)
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